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Gesamtstand Rückstand
Meter Meter GB KB

Kraner Racing Team Ferrari 412P 235921,42 8
2 Racing for Holland 1 Lola T70 MK IIIB 230485,89 -5435,53 -151,66 -281,34 10
3 Checkered Flag Wuppertal Ford GT 40 MK II 228029,73 -2456,16 -68,53 -127,13 7
4 SRC Köln Ferrari 330 P4 225802,39 -2227,34 -62,15 -115,29 12
5 Special Frank Mirage M1 222924,20 -2878,19 -80,31 -148,97 9
6 Umpfi's Slotbox Ferrari 330 P4 220448,48 -2475,72 -69,08 -128,14 11
7 Carrera Freunde Schwerte 1 Lola T70 MK IIIB 220115,48 -333,01 -9,29 -17,24 6
8 Carrera Freunde Schwerte 2 Chapparal 2D 220081,19 -34,28 -0,96 -1,77 2
9 Schlitz Pisten Raser AC Cobra 427 218513,95 -1567,24 -43,73 -81,12 4
10 Slot Mittelrhein Ford GT 40 217222,56 -1291,39 -36,03 -66,84 1
11 Racing for Holland 2 Mirage M1 214666,49 -2556,06 -71,32 -132,30 3
12 Cologne Slotracer Ford GT 40 MK II 174978,37 -39688,12 -1107,37 -2054,25 5

Spanne -60943,05 -1700,42 -3154,40
GB = Große Bahn (Halle 1)
KB = Kleine Bahn (Halle 2)
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Die 24 Stunden von Moers  11. - 12. September 2004

in Runden

12. September 2004

Pos FahrzeugTeam
Zur Zeit 
auf Spur

Gesamtstand
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Gesamt
GB KB GB KB GB KB Meter

Kraner Racing Team Ferrari 412P 12,56 44831,54 43939,28 37833,06 36825,47 36565,76 35926,31 235921,42
Racing for Holland 1 Lola T70 MK IIIB 12,14 43710,82 43052,30 36347,49 35236,40 36115,97 36022,91 230485,89
Checkered Flag Wuppertal Ford GT 40 MK II 12,28 42992,59 42240,28 35539,30 36461,28 35275,88 35520,40 228029,73
SRC Köln Ferrari 330 P4 12,27 43926,94 42944,11 33535,49 33777,54 35770,83 35847,49 225802,39
Special Frank Mirage M1 11,81 42752,10 41172,08 35290,57 34633,23 34580,94 34495,28 222924,20
Umpfi's Slotbox Ferrari 330 P4 11,57 40952,93 41919,38 34925,00 34432,88 35210,65 33007,64 220448,48
Carrera Freunde Schwerte 1 Lola T70 MK IIIB 11,98 41714,89 42635,18 28459,83 36130,72 35212,80 35962,05 220115,48
Carrera Freunde Schwerte 2 Chapparal 2D 10,92 41817,75 40327,60 35249,00 33456,44 35001,34 34229,05 220081,19
Schlitz Pisten Raser AC Cobra 427 10,54 41741,06 40159,90 35014,96 32796,47 34871,96 33929,59 218513,95
Slot Mittelrhein Ford GT 40 11,49 39929,70 41528,92 34332,57 33295,32 34042,62 34093,42 217222,56
Racing for Holland 2 Mirage M1 11,26 41900,19 38066,00 34727,17 32106,94 35288,42 32577,77 214666,49
Cologne Slotracer Ford GT 40 MK II 10,12 29084,52 34056,33 25603,02 27653,49 29738,96 28842,06 174978,37

2.Tag (06-14 Uhr)

Die 24 Stunden von Moers  11. - 12. September 2004
12. September 2004Letzter Stand:

Team Fahrzeug Quali

Zusammenfassung der Daten

1. Tag (14- 22 Uhr) Nacht (22- 06 Uhr)



Quali Quali Gap
Rnd

1 Slot Mittelrhein Ford GT 40 11,49 1 Kraner Racing Team Ferrari 412P 12,56 1
2 Schlitz Pisten Raser AC Cobra 427 10,54 2 Checkered Flag Wuppertal Ford GT 40 MK II 12,28 0,28 2
3 Cologne Slotracer Ford GT 40 MK II 10,12 3 SRC Köln Ferrari 330 P4 12,27 0,01 3
4 Special Frank Mirage M1 11,81 4 Racing for Holland 1 Lola T70 MK IIIB 12,14 0,13 4
5 Carrera Freunde Schwerte 1 Lola T70 MK IIIB 11,98 5 Carrera Freunde Schwerte 1 Lola T70 MK IIIB 11,98 0,16 5
6 Umpfi's Slotbox Ferrari 330 P4 11,57 6 Special Frank Mirage M1 11,81 0,17 6
7 Kraner Racing Team Ferrari 412P 12,56 7 Umpfi's Slotbox Ferrari 330 P4 11,57 0,24 7
8 Racing for Holland 2 Mirage M1 11,26 8 Slot Mittelrhein Ford GT 40 11,49 0,08 8
9 SRC Köln Ferrari 330 P4 12,27 9 Racing for Holland 2 Mirage M1 11,26 0,23 9
10 Racing for Holland 1 Lola T70 MK IIIB 12,14 10 Carrera Freunde Schwerte 2 Chapparal 2D 10,92 0,34 10
11 Carrera Freunde Schwerte 2 Chapparal 2D 10,92 11 Schlitz Pisten Raser AC Cobra 427 10,54 0,38 11
12 Checkered Flag Wuppertal Ford GT 40 MK II 12,28 12 Cologne Slotracer Ford GT 40 MK II 10,12 0,42 12

Gefahren wird 2 Minuten lang auf Spur 1.  Die größte zurückgelegte Distanz entscheidet.

Ablauf Classment

Die 24 Stunden von Moers  11. - 12. September 2004

Runden
Nr Team Fahrzeug Nr. Team

Qualifikation

Fahrzeug Spur
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35 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Kraner Racing Team Ferrari 412P 213,00 206,88 209,00 206,00 209,00 207,00 1250,88 44831,54
2 Checkered Flag Wuppertal Ford GT 40 MK II 201,00 208,00 200,00 195,57 199,00 196,00 1199,57 42992,59
3 SRC Köln Ferrari 330 P4 205,64 204,00 200,00 203,00 204,00 209,00 1225,64 43926,94
4 Racing for Holland 1 Lola T70 MK IIIB 204,00 207,00 198,00 208,00 203,00 199,61 1219,61 43710,82
5 Carrera Freunde Schwerte 1 Lola T70 MK IIIB 200,00 165,00 199,92 201,00 200,00 198,00 1163,92 41714,89
6 Special Frank Mirage M1 201,00 200,00 198,00 199,00 196,86 198,00 1192,86 42752,10

7 Umpfi's Slotbox Ferrari 330 P4 193,00 201,66 200,00 197,00 196,00 155,00 1142,66 40952,93
8 Slot Mittelrhein Ford GT 40 201,00 198,00 182,00 191,11 152,00 190,00 1114,11 39929,70
9 Racing for Holland 2 Mirage M1 201,09 191,00 195,00 196,00 196,00 190,00 1169,09 41900,19
10 Carrera Freunde Schwerte 2 Chapparal 2D 198,00 198,00 193,00 192,00 193,00 192,79 1166,79 41817,75
11 Schlitz Pisten Raser AC Cobra 427 197,00 192,00 199,65 197,00 188,00 191,00 1164,65 41741,06
12 Cologne Slotracer Ford GT 40 MK II 128,00 134,00 193,00 189,00 16,51 151,00 811,51 29084,52

Die 24 Stunden von Moers  11. - 12. September 2004

Spuren in Runden

Letzter Stand

GRP Nr

Der erste Tag

Team Fahrzeug
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35 Minuten

Abz
7 8 9 10 11 12 Meter

7 Umpfi's Slotbox Ferrari 330 P4 368,00 359,74 364,00 367,00 351,00 360,00 2169,74 41919,38
8 Slot Mittelrhein Ford GT 40 375,00 366,00 347,00 368,53 356,00 337,00 2149,53 41528,92
9 Racing for Holland 2 Mirage M1 350,29 340,00 331,00 337,00 322,00 290,00 1970,29 38066,00
10 Carrera Freunde Schwerte 2 Chapparal 2D 358,00 342,00 343,00 342,00 347,00 355,35 2087,35 40327,60
11 Schlitz Pisten Raser AC Cobra 427 346,00 329,00 347,67 368,00 350,00 338,00 2078,67 40159,90
12 Cologne Slotracer Ford GT 40 MK II 263,00 337,00 269,00 310,00 283,75 300,00 1762,75 34056,33

1 Kraner Racing Team Ferrari 412P 384,00 373,29 372,00 385,00 389,00 371,00 2274,29 43939,28
2 Checkered Flag Wuppertal Ford GT 40 MK II 373,00 350,00 383,00 370,35 359,00 351,00 2186,35 42240,28
3 SRC Köln Ferrari 330 P4 375,78 376,00 359,00 376,00 370,00 366,00 2222,78 42944,11
4 Racing for Holland 1 Lola T70 MK IIIB 368,00 364,00 382,00 367,00 382,00 365,38 2228,38 43052,30
5 Carrera Freunde Schwerte 1 Lola T70 MK IIIB 383,00 365,00 364,79 366,00 348,00 380,00 2206,79 42635,18
6 Special Frank Mirage M1 356,00 352,00 358,00 349,00 365,06 351,00 2131,06 41172,08
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30 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Kraner Racing Team Ferrari 412P 181,00 175,61 176,00 174,00 176,00 173,00 1055,61 37833,06
2 SRC Köln Ferrari 330 P4 170,00 75,00 176,00 170,70 169,00 175,00 935,70 33535,49
3 Racing for Holland 1 Lola T70 MK IIIB 173,16 169,00 163,00 168,00 172,00 169,00 1014,16 36347,49
4 Checkered Flag Wuppertal Ford GT 40 MK II 169,00 178,00 167,00 156,00 163,00 158,61 991,61 35539,30
5 Carrera Freunde Schwerte 1 Lola T70 MK IIIB 166,00 171,00 166,08 168,00 3,00 120,00 794,08 28459,83
6 Special Frank Mirage M1 168,00 168,00 166,00 170,00 165,67 147,00 984,67 35290,57

7 Umpfi's Slotbox Ferrari 330 P4 158,00 166,47 158,00 163,00 164,00 165,00 974,47 34925,00
8 Carrera Freunde Schwerte 2 Chapparal 2D 168,00 167,00 165,00 163,51 165,00 155,00 983,51 35249,00
9 Schlitz Pisten Raser AC Cobra 427 168,98 164,00 167,00 162,00 157,00 158,00 976,98 35014,96
10 Slot Mittelrhein Ford GT 40 162,00 161,00 162,00 156,00 161,00 155,94 957,94 34332,57
11 Racing for Holland 2 Mirage M1 162,00 162,00 165,95 162,00 157,00 160,00 968,95 34727,17
12 Cologne Slotracer Ford GT 40 MK II 122,00 110,00 102,00 94,00 135,37 151,00 714,37 25603,02
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30 Minuten

Abz
7 8 9 10 11 12 Meter

7 Umpfi's Slotbox Ferrari 330 P4 297,00 281,24 298,00 303,00 303,00 300,00 1782,24 34432,88
8 Carrera Freunde Schwerte 2 Chapparal 2D 302,00 284,00 290,00 294,70 261,00 300,00 1731,70 33456,44
9 Schlitz Pisten Raser AC Cobra 427 289,54 271,00 279,00 281,00 286,00 291,00 1697,54 32796,47
10 Slot Mittelrhein Ford GT 40 301,00 296,00 248,00 300,00 280,00 298,36 1723,36 33295,32
11 Racing for Holland 2 Mirage M1 287,00 267,00 292,85 260,00 280,00 275,00 1661,85 32106,94
12 Cologne Slotracer Ford GT 40 MK II 277,00 262,00 214,00 221,00 249,34 208,00 1431,34 27653,49

1 Kraner Racing Team Ferrari 412P 314,00 315,08 319,00 312,00 323,00 323,00 1906,08 36825,47
2 SRC Köln Ferrari 330 P4 329,00 316,00 314,00 225,32 302,00 262,00 1748,32 33777,54
3 Racing for Holland 1 Lola T70 MK IIIB 308,83 291,00 318,00 301,00 304,00 301,00 1823,83 35236,40
4 Checkered Flag Wuppertal Ford GT 40 MK II 311,00 320,00 325,00 313,00 300,00 318,23 1887,23 36461,28
5 Carrera Freunde Schwerte 1 Lola T70 MK IIIB 321,00 310,00 308,12 309,00 307,00 315,00 1870,12 36130,72
6 Special Frank Mirage M1 303,00 297,00 306,00 293,00 301,61 292,00 1792,61 34633,23
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29 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Kraner Racing Team Ferrari 412P 164,00 169,25 173,00 171,00 171,00 172,00 1020,25 36565,76
2 Racing for Holland 1 Lola T70 MK IIIB 165,00 168,00 169,00 170,70 169,00 166,00 1007,70 36115,97
3 Checkered Flag Wuppertal Ford GT 40 MK II 163,26 168,00 160,00 166,00 167,00 160,00 984,26 35275,88
4 SRC Köln Ferrari 330 P4 170,00 165,00 165,00 160,00 167,00 171,07 998,07 35770,83
5 Special Frank Mirage M1 165,00 165,00 163,87 165,00 145,00 161,00 964,87 34580,94
6 Umpfi's Slotbox Ferrari 330 P4 166,00 160,00 164,00 163,00 166,44 163,00 982,44 35210,65

7 Carrera Freunde Schwerte 2 Chapparal 2D 167,00 166,60 161,00 157,00 162,00 163,00 976,60 35001,34
8 Schlitz Pisten Raser AC Cobra 427 161,00 164,00 165,00 162,99 162,00 158,00 972,99 34871,96
9 Slot Mittelrhein Ford GT 40 153,85 162,00 163,00 149,00 159,00 163,00 949,85 34042,62
10 Carrera Freunde Schwerte 1 Lola T70 MK IIIB 168,00 166,00 165,00 158,00 164,00 161,50 982,50 35212,80
11 Racing for Holland 2 Mirage M1 166,00 162,00 162,61 166,00 166,00 162,00 984,61 35288,42
12 Cologne Slotracer Ford GT 40 MK II 123,00 152,00 126,00 162,00 135,77 131,00 829,77 29738,96
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29 Minuten

Abz
7 8 9 10 11 12 Meter

7 Carrera Freunde Schwerte 2 Chapparal 2D 298,00 283,69 296,00 298,00 299,00 297,00 1771,69 34229,05
8 Schlitz Pisten Raser AC Cobra 427 297,00 291,00 308,00 276,19 301,00 283,00 1756,19 33929,59
9 Slot Mittelrhein Ford GT 40 271,67 296,00 283,00 315,00 304,00 295,00 1764,67 34093,42
10 Carrera Freunde Schwerte 1 Lola T70 MK IIIB 319,00 310,00 305,00 307,00 308,00 312,39 1861,39 35962,05
11 Racing for Holland 2 Mirage M1 284,00 264,00 290,22 289,00 279,00 280,00 1686,22 32577,77
12 Cologne Slotracer Ford GT 40 MK II 286,00 257,00 221,00 243,00 215,86 270,00 1492,86 28842,06

1 Kraner Racing Team Ferrari 412P 306,00 310,54 311,00 321,00 307,00 304,00 1859,54 35926,31
2 Racing for Holland 1 Lola T70 MK IIIB 315,00 314,00 316,00 303,54 312,00 304,00 1864,54 36022,91
3 Checkered Flag Wuppertal Ford GT 40 MK II 310,53 320,00 294,00 312,00 305,00 297,00 1838,53 35520,40
4 SRC Köln Ferrari 330 P4 322,00 313,00 311,00 305,00 306,00 298,46 1855,46 35847,49
5 Special Frank Mirage M1 303,00 292,00 291,47 300,00 301,00 298,00 1785,47 34495,28
6 Umpfi's Slotbox Ferrari 330 P4 277,00 290,00 309,00 305,00 271,47 256,00 1708,47 33007,64
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